
  

óBJEDNAÍTEllvz-m *ijDAVArĚ—LÍ

j\'Statutární město Ostrava jAFRY CZ s.r.o. ;

;Prokešovo náměstí 1803/8 lVlagístrů 1275/13

702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

jič: 00845451 140 00 Praha

‘DIC: — _íč: 45305505 DIČ: _

Bankovní spojení:

  

íŘÍíEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

716 00 Ostrava-Radvanice

ISDS: iygb6cd

e-mail: posta©radvaníceostravacz

   

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

vypracování studie na stavební úpravu autobusové točny u Ozdravněho centra Ještěrka v Ostravě-Bartovicích, ato dle cenové

nabídky ze dne 12. 4. 2024, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

 

íčěšššězpeliýkč ' ' 88 300,00?

106 843,00?

 

í * &

Cena celkem v Kc
 

Lhúta plnění: 30.09.2024

Datum spfatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list), Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zakona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- {>106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na

příslušný učet daného finančního Úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnu ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě že dodavatel takto neučiní. objednavka zaniká. Při plnění od 50 tis Kč

bez DPH dodavateli vznika závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemné (e—rnailem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje.

Tel/e-mail '

\/ Ostravě dne: 20 05.2024

i

on em OE



AFRY NABÍDKA
Ar POYRY

Datum: Adresa:

12.04.2024 Statutární město Ostrava

Číslonabídky: Uřad městského obvodu Radvanice

OPP—0175108 a Bartovice

Odpovědná osoba / telefon.

Těšínská 87/281

716 OO Ostrava—Radvanice

NABÍDKA: Studie — stavební úprava autobusové točny

u ozdraveného centra Ještěrka v Ostravě—Bartovicích

Na základě Vaší poptávky ze dne 20.3.2024 a osobního upřesnění ze dne 5.4.2024 Vám

nabízíme zpracování předmětné činnosti.

1. Předmět nabídky

Zpracování studie s cílem ověřit možnosti úpravy dopravního řešení točny autobusů

na zastávce „Bartovice, Ještěrka“. Požadavek na změnu je vyvolán stávajícím

nevyhovujícím řešením, kdy autobusové zastávky jsou ve směrovém oblouku, kde

autobusy a trolejbusy najíždí na obruby, nejde o bezbariérové řešení.

Součástí návrhu změny bude:

- Geodetické zaměření řešené lokality. Polohopis a výškopis stávajícího stavu

bude využít pro přesnější prověření možností návrhu, zaměření bude moci být

využito pro následné zpracování podrobného projektu pro povolení stavby.

. Poptání vyjádření k existenci inženýrských sítí se zákresem do situace

pro ověření případných kolizí, pro ověření případných podmínek správců

inženýrských sítí. Poklad bude moct být použit pro zpracování následného

samostatného projektu, u kterého budou tato vyjádření k existenci inženýrských

sítí nezbytná, lze předpokládat nutnost doplnění uličních vpustí s napojením na

stávající kanalizaci.

. Studie s ověřením možností změny dopravního řešení, součástí bude:

() Průvodní zpráva popisující možnosti návrhu, se situačním zákresem

širších vztahů, sověřením rozhledových poměrů na výjezdu z točny,

s ověřením majetkoprávních poměrů pozemků, s fotografiemi

stávajícího stavu.

() Situace ve 2 variantách.

- a) Výstupní zastávka podél ul. Radova, plus dvě zastávky

v tečně, zachování obousměrného provozu.

' b) Zjednosměrnění točny, řazení autobusů v řadě vedle sebc

s ostrovními nástupišti.

- Součástí návrhu bude nová poloha autobusových zastávek pro

autobusy délky 15 m, nová poloha přístřešku pro cestující dle

standardů DPO, prověření možnosti umístění přechodu pro

chodce, orientační předpoklad doplnění veřejného osvětlení

(přisvětlení přechodu), doplnění plochy pro cyklostojany, plocha

pro popelnice na tříděný odpad. Odvodnění bude řešeno jen

rámcově. Kácení stávajících dřevin je možné. Pozemky budou

primárně využity ty, které vlastní město, pokud by byla plocha

nedostatečná, bude zákres zahrnovat sousední soukromé

pozemky.

Amy cz no, — www.afry.c7

:'šídlo hpUíCČl'lOSll lapsána u Městského soudu v Praze

l—laglstrií 1275/13 ‘CO: 4513 06:0 Ob al'ryc/xmaíl vtom

140 do Praha «I — JD schránky: Warraq

NKY I 168 VL'I. I Slrana l „í 7



AFRY NABÍDKA
AF DOVRV

o Prověření průjezdu autobusy délky 15 m pomocí vlečných křivek pro

ověření návrhu.

() Orientační odhad nákladů stavebních úprav.

Po odsouhlasení návrhu s objednatelem bude součástí projednání s PČR, s Ostravskými

komunikacemi a DPO.

2. Podklady

Nejsou vyžadovány.

3. Termíny

Geodetické zaměření a zajištění vyjádření k existencí inženýrských sítí: do 5 týdnů od

potvrzení objednávky (při předpokladu standardních lhůt dotčených orgánů).

Zpracování studie s výše uvedenými výstupy: do 10 týdnů od potvrzení objednávky.

Podání žádosti o vyjádření na PČR, OK, DPO: do 1 týdne od schválení výstupu studie

objednatelem.

Předání finální podoby studie objednateli: do 1 týdne od obdržení všech vyjádření ke

studii.

Součástí předání 2 pare v listinné podobě + CD.

4. Cena díla
 

 

 

 

 

 

Činnost Cena v Kč

bez DPH

Geodetické zaměření (polohopis, výškopis) 7 700,_—__

„Vyjádření !& existenstI$___s_e__z_ál_<_r_esem do situace „ , _ 7 490,:

„Zpracování studie, projednání s PČR, OK, DPO > 72 0_0_0J_;___

Tisky (2 pare + CD) 1 200,7

Celkem 88 300,- 
 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši 21%.

5. Obecné podmínky

Faktura bude vystavena ve výši 100 % po předání studie.

Splatnost faktur bude stanovena na 30 dní.

c. Nabídka je platná po dobu 60 dnů od vyhotovení. Na objednávce prosím uvádějte

veškeré náležitosti fakturace.

U0)

S pozdravem

Ředitel ateliéru Morava

mw cz _ www—alriv
Sídlo společnosti Zapsána u Městského soudu v Praze

Magistrů 1275/13 ICO: 453 066 05 afrycz©alrycom

140 00 Praha 4 _ lí) sr'hránky: ay/lurfšq

AIRY ~ [3168 var. ] Strana ? / ?

 

 


